蚌埠市体育中学关于 2023 年蚌埠市体育彩

票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》,根据《彩票管理条例实

施细则》和《彩票公益金管理办法》的要求,现将 2023年蚌

埠市体育彩票公益金使用情况公告如下。

2023 年,经蚌埠市财政批准安排体育彩票公益金预算

1100 万元,蚌埠市文化旅游体育局指标调剂 734.4887 万元，

2023年实际使用体育彩票公益金 1834.4887万元，全部用于

竞技体育方面的资助体育后备人才培养的项目。

2023 年蚌埠市体育中学体育彩票公益金在支持体育后

备人才培养方面发挥了很大作用,不仅提高了蚌埠市各项目

队的成绩,也促进了青少年体育事业健康发展,同时也为提

升蚌埠市竞技体育综合实力发挥了积极作用。

特此公告。

蚌埠市体育中学

　　　　　　　　           2024年 6月 24日

https://pdftoword.55.la/